
obec petrohrad

Petrohrad č,p,146,439 85 Petrohrad

Část n: úa4e o žadateli

a příjmení osoby Zastupu

Část B: Specifikace účelu a odůvodnění žádosti o dotační příspěvek

FK PETROHRAD, ns.

obec: petrohrad

Část obce QSČ): Petrohrait,439 85
ulice: peírohrad

č.p.: 9
Iellmob, 603 57l 974
E"mail: duelpro@ emailcz
www: sokorpet/ohrad,estranky,cz
lČolRČ: 49I 23 7s1
Dlč:

účIuI l020737389/0800 Vedené u: Ceskd spořitelna Podbořany

o tomto oprávnění (l,ýpis z obchodního rejstříku, zápis z va|né hromady)

Jméno a příjmení:

a příimení, název žadatele: FK Petrohrad, z,s,

obce (PSČ): 439 85 Petrohrad

I Petrohrad

Název projektu:

Podpora činnosti spolku FK PETROHRAD, z.s. v roce 2023

Zahájení prolektu: ]']'2023 |Ukončení projektu: 31.12,2023

Stručný popis a cí|e projektu:

V roce 2023 bychom rádi pokračovali v naší činnosti spo|ku, ktenl,se primárně zabývá sportovní
činností- íotbalem, Rádi bychom pokračova|i v naší hlavní činnosti a to jsou mistrovská utkání

v soutěžích OFS Rakovník, a tréninky. Další činnostíje pravidelná údržba sportovního areálu. Tento

rok chceme opravit střídačkv, |avičky a také se chystáme na drobnó opravv šaten. Fotba|ové hřště a

a



jeho zázemí se za pos|ední roky stalo střediskem pro pořádání kulturních akcí a my chceme, aby

účastníci a pořadatelé se zde cítili bezpečně. Další aktivitou našeho spolku je spolupráce s ostatními

spolky, především se spolkem VEEV, z.s. se chceme spolupodílet na přípravě a rea|izaci Strašide|ně

pohádkového lesa, Rodinné olympiády, nebo také Fotbalového turnaje.

Cíle:
- Udržet v naší obci jediný sportovní spolek
- Rozvíjet u mladšígenerace zájem o sportovní činnosti
- Preventivně působit na mládež, a tím eliminovat negativní vliv pŮsobením patologických jevŮ

- Preventivně pŮsobit na ostatnív oblasti zdravého životního sty|u

- Pozitivní spolupráce s ostatními spo|ky
- Př|ákat ostatní do naší obce atím naší obec a přírodu Zviditelnit

Cílová skupina (např. akce určena pro xxx účastníků z toho xxx mládeže do 18 |et xxx seniorů atd,):

Fotbalová utkání: 50 divákŮ na každý zápas

Fotbalo\4' k|ub: 30 (ve věku od 17 - 50 let )

Akce: 200 účastníků

požadovaná částka:

75 000,-Kč
Ce|kovó náklady na projekt: 89 000 Kč

Počet osob podílejících se na realizaci projektu: 6

Mob.: 603 571 974

e-mail: duelpro@pmail.cz

David Učík

Radim worzischek

Část c: Doplňující údaje.

Písemný souhlas žadatele s užitím osobních údajŮ ve smyslu zákona č. 101/2000

Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění

Souh|asím s užitím osobních údajů ve smys|u Zákona č,101/2000 Sb, o ochraně osobních Údajrl a o změně

někten/ch zákonů, uvedených V této žádosti, jejích povinných přílohách, ve smlouvě o poskytnutí dotaČního

příspěvku a při plnění povinnostíz ní plynoucích.

Čestné prohlášení



Prohlašuji, že nemám dluh vůči Obci Petrohrad a zachyceny daňové nedoplatky, nemám sp|atný nedoplatek na
pojistném a na penále na Veřejné zdravotní pO]ištění ani na pojistném a na penále na sociáln í zabezpečen í a
příspěVku na státní poIitikU zaměstnanosti,

Závěrečné prohlášení

Prohlašuji, že jsem osoba odpovědná za projekt a že všechny iníormace uvedené v této žádosti jsou pravdivé a
jsem si vědom/a právních důsledků nepravdivého čestného proh|ášení, a to na možnost postihu dle zákona č,
250/2016 Sb., o odpovědnosti za přestupky a řízení, pokud by se vzhIedem k okoInostem nejedna|o o trestný čin.

V Petrohradě Dne 16,1.2023, David Učík- předseda

Radim Worzischek - místol

FK PETRoHRAD, z.3.
Petrohrad 9 Podpis, razítko

439 a5 Pétřohr.d
lčol49123751

Část o: Povinné přílohy k žádosti

a) Kopie registrace práVnísubjektivity žadate|e (u práVnických osob \4ipis Ze spoIkového rejstříku,
se před podpisem smlou\,y žádosti o dotační příspěVek prokáže platným občanským průkazem.

b) Souhlas se zveřelněním žádosti na internetových stránkách obce Petrohrad,

c) Plná moc osoby zastupujícího žadatele ( pokud bude potřebná k podpisu smlouvy)

d) Podrobný předběžný rozpočet projektu /činnosti

Den vyhotovenížádosti : 16,I.2023 Jméno a přílmení žadatele :

Davjd Učík- předseda

Radim Woržischek, míStOpředseda

FK PETRoHRAD, r.3.
Petřohrad 9

439 a5 P.třohr.d
lčo:49123751



Rozpočet spolku FK PETROHRAD ,z,s. na rok 2023

Materiól

V Petrohradě 16,I.2023

Předseda - David Učík

'""TT:f,#P..,.
,ilTT;.l",:?"

Místopředseda - nadi/ Worz

"1

- optava střídaček\

89 000.-

oú petrohrad



Těnto \'^ýpi§ eleklronicky podepsal "KRAJSKÝ soUD V ÚsTÍ NAD LABEM" dne 11J.2023 V 19135104, EPvid:xhmYz7msqtd+Jl6wsYgžnQ

Výpis

ze spolkového reisříku, vedeného
Kralským soudem v Ústí nad Labem

oddíl L, Vložka 1690

Datum vzniku: 1993

Spisová značka: L 1690 Vedená u Krajského soudu v Ustí nad Labem

Název: FK PETRoHRAD, z.S,

Sídlo: č.p. 9, 439 85 Petrohrad

ldentiíikační čí§lo: 49t 23 75t

1.Základním r]čelem a hlavní činností FK PETRoHRAD, z.s, ie:
a) píovozovat sport především íotbal a obdobnou činnost v rámci zapoiení do
sportovních a tělov,ýchovných aktivit, tuto činnost organizovat a Vytvářet pro ní
materiální a tréninkové podmínky,

b) Vytvářet široké možnosti užívání svých sportovišť pro zájemce z řad Veřejnosti,
zejména pak mládeže,
c) budovat, provozovat a udržovat sportovní a jiná zaíízení, které vlastní nebo
užívá,
d) Vést sVé členy a ostatní zájemce o sport k dodržování základních sportovních,
etických, estetických a mravních pravidel,
e) háiit zájmy svých členŮ, za tím účelem spolupracovat s orgány státní spráVy a
samospráVy a osiatními sportovními organizacemi a jednotlivci,

D zajišťovat v oblasti sportu vzdělávání svých členů,
g) dalšími íormami své činnosti napomáhat rozvoji veřejného života, kultury,
zdraví apod. v místě své pŮsobnosti, zejména formou další veřejné prospěšné

činnosti a osvětové činností.

Název nejvyššího
orgánu:

valná hromada

statutáíní oígán - uýborl
Předseda výkonného
v,ýboru:

DAVID UČÍK, dat. nar. 9. září L98o
č.p, 9,439 85 Petrohíad
Den vzniku Ťunkce: 18, června 2020
Den vzniku členství: 18. června 2020

Místopředseda
v,ýkonného v,ýboru:

RAD|M WoRZ|SCHEK, dat. nar . 26. bíezna Ig79
č.p, 83, 439 85 Petrohlad
Den Vzniku funkce: 18. června 2020
Den Vzniku členství: 18. června 2020

Člen rúkonného
výboru:

MART|N DoMABYL, dat. nar. 18. píosince 1977
č.p. 83,439 85 Petrohrad
Den Vzniku č|enství: 18. června 2020

počet ělenů:
způsob j;dnání: Členové statutárního orgánu jednají za FK PETRoHRAD, Z.S. navenek

Údaje platné ke dni: 11. ledna 2023 03:51 u2



oddíl L, vložka 1690

samostatně. Podepisování za FK PETRoHRAD, z.s. se děje tak, že k

Wištěnénu nebo napsanému názvu FK PETROHRAD, z.s, připojí současně svŮj
podpis předseda a místopředseda FK PETRoHRAD, z.s.

Údaje platné ke dni: 11. ledna 2023 03:51



FK Petrohrad, z.s.
Petrohrad 9
439 85 Petrohrad

obec petrohrad
Petrohrad 146
439 85 Petrohrad

věc:souh|as se zveřeiněním na internetu.

Spolek FK Petrohrad, z.s. souhlasí se zveřejněním žádosti o dotace z rozpočtu obce
Petrohrad na rok 2023 na internetových stránkách Obce Petrohrad.

V Petíohradě dne 16. 1.2023

Předseda - David Učík

Místopředseda - Radim W

řK PETRoHRAD, z.§.
Petrohrad 9

439 a5 Petroh.ad
' lč0;49123751


